
 

 

令和７年４月１５日 

保護者の皆様へ 

                                   浦添市立浦添小学校 

                                   校長 細田 幸弘 

                                         （公印省略） 

 

授業参観 及び 令和７年度学校説明会 のお知らせ 

 

 清明の候、保護者の皆様にはますます御盛栄のこととお喜び申し上げます。平素より本校教育に御

理解と御協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、今年度１回目の授業参観及び令和７年度学校説明会を下記の通り実施いたします。 

公私ともに御多忙のところとは存じますが、ぜひ参観いただき、子ども達を激励してくださいます

よう御案内申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

１ 期 日    令和７年４月２５日（金） 

 

２ 日 程   １校時（ ８時２５分～ ９時１０分）･･･ 授業参観 

２校時（ ９時２０分～１０時０５分）･･･ 授業参観 

           ３校時（１０時２０分～１１時０５分）･･･ 学校説明会（地域連携室） 

          ４校時（１１時１５分～１２時００分）･･･ 授業参観 

 

３ 留意点  

（１）駐車場はありませんので、車での来校はできません。 

     ※ 正門前、路上駐車や近隣駐車場（浦添大公園南エントランスや店舗等）への無断駐車は 

多大な御迷惑となりますのでおやめください。（学校に苦情の電話がきます。） 

   （２）各自でスリッパ等を御準備ください。また靴は靴袋で管理をお願いします。 

（３）熱や風邪症状がある場合は、参観をお控えください。 

（４）児童や学級の様子について撮影し、ＳＮＳへアップロードすることは御遠慮ください。 

 

 

 


